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SCHÉMA DES PIÈCES
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SCHÉMA DE LA LISTE DES PIÈCES

No No de pièce Description Qté

1 WG375Q23.1 Figure A 1

2 GT26.8 Figure B 1

3 CG260E-5B Figure C 1

4 CG260.3 Figure D 1

5 WG375Q23.2 Figure E 1

6 3CS260.1 Figure F 1

7 WG375Q23.3 Figure G 1

8 80114938 Figure H 1
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SCHÉMA DES PIÈCES (A)

Figure A
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LISTE DES PIÈCES (A)

No No de pièce Description Qté

1 2320120947 Porte-fil 1

2 2320089493 Ressort 1

3 2320120948 Support de fil 1

4 2320111584
Corde de nylon  
Ø2.5 × 2500

1

5 2320002966 Corps 1

6 2320002546 Écrou M8 1
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SCHÉMA DES PIÈCES (B)
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LISTE DES PIÈCES (B)

No No de pièce Description Qté

1 2320089414 Rondelle 1

2 2320109011 Vis d’arbre 1

3 2310004247 Roulement 628-2RS/P6 1

4 2310000192 Ensemble 1

5 10303615 Élément de raccord 1

6 2310003806 Roulement 608-2RS/P6 1

7 2310000232 Rondelle M8 1

8 2320109171 Gros écrou 1

9 2310004780 Vis M5 × 20 1

10 2320096422 Support du dispositif de protection 1

11 2320121852 Vis CE M5 × 20 2

12 2310004865 Screw M5 × 14, JJ 1

13 2320121828 Tuyau de huile 1
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SCHÉMA DES PIÈCES (C)

Figure C
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LISTE DES PIÈCES (C)

No No de pièce Description Qté

1 2310000142 Écrou, M5, HZ 2

2 2320007748 Couteau 1

3 2310000478 Vis M5 × 16, HZ 2

4 2320096421 Protecteur 1
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SCHÉMA DES PIÈCES (D)

Figure D
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LISTE DES PIÈCES (D)

No No de pièce Description Qté

1 2320070118 Rondelle de centrage 1

2 2320121894 Vis M5 × 18, CE 1

3 2310000142 Écrou M5 1
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SCHÉMA DES PIÈCES (E)

Figure E
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LISTE DES PIÈCES (E)

No No de pièce Description Qté

1 2320100643 Ensemble d’axe avant 1

2 2320100645 Entretoise 1

3 2320100642 Tuyau 1
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DIAGRAMME DE PIÈCES (F)

Figure F

3

1



100683 - Taille-bordures à arbre courbé

16

LISTE DE PIÈCES (F)

No No de pièce Description Qté

1 2320077337 Poignée 1

2 2320077338 Couvercle de poignée 1

3 2320031146 M5 × 25, CE 2
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SCHÉMA DES PIÈCES (G)

Figure G
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LISTE DE PIÈCES (G)

No No de pièce Description Qté

1 2320038381 Collier 1

2 2310001588 Vis M5 × 16, CZH 1

3 2320001181 Dent 1

4 2320006287 Ressort A 1

5 2320008102 Ressort B 1

6 2320006700 Ressort C 1

7 2320017667 Levier de sécurité 1

8 2320017665 Manette des gaz 1

9 2320019414 Câblage 1

10 2310004870 Vis M5 × 20 , GB818 2

11 2310000142 Écrou M5 3

12 2320022241 Boite, gauche 1

13 2320120402 Interrupteur d’arrêt 1

14 2320001856 Tube 12,5 × 170 1

15 2310004871 Vis M5 × 25, GB9074.4 1

16 2320120260 Collier 1

17 2320002995 Couvercle en caoutchouc 1

18 2320022242 Boite, droite 1

19 2310004869 Vis M5 × 30
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SCHÉMA DES PIÈCES (H)

Figure H
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LISTE DE PIÈCES (H)

No No de pièce Description Qté

1 80114938 Moteur 1
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SCHÉMA DES PIÈCES DU MOTEUR
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LISTE DES PIÈCES DU MOTEUR

No No de pièce Description Qté

1 2310004829 Ensemble de Vis M5 × 16, noire 4

2 2320072616 Démarreur 1

3 2320072617 Ensemble de couvercle de guide 1

4 2320088162 Joint d’huile 2

5 10303990 Carter arrière 1

6 2310000936 Clavette 4 × h8 × 8 2

7 2310003397 Roulement 6001/P53 2

8 2320067936 Joint d’étanchéité, carter 1

9 2320094553 Roulement 1

10 19002064 Ensemble de vilebrequin 1

11 2320006273 Clé 1

12 10303989 Carter avant 1

13 2310000645 Vis M5 × 16, noire 7

14 2320007024 Bague de retenue 2

15 2320014632 Axe de piston 1

16 2320099508 Piston 1

17 2320067932 Segment de piston 2

18 2320067933 Joint du cylindre 1

19 10303605 Cylindre 1

20 2320007041 Bougie 1

21 2320024997 Entretoise, bobine d’allumage 2

22 2320072757 Ensemble de câble métallique 1

23 2320121672 Bobine d’allumage 1

24 2310004864 Ensemble de Vis M4 × 20, noire 2

25 2320121673 Aimant de rotor 1

26 2310003436 Écrou M8 1

27 2320008938 Rondelle ondulée 2

28 2320078430 Ensemble d’embrayage 1

29 2320006290 Rondelle 2

No No de pièce Description Qté

30 2320007237 Boulon d’embrayage 2

31 10200019 Ensemble de tambour d’embrayage 1

32 2310001042 Anneaux de retenue pour arbre de type A 15 1

33 2320078424 Couvercle du ventilateur 1

34 2310004866 Ensemble de Vis M5 × 18, noire 4

35 2320048723 Caoutchouc 1

36 10301766 Support A 1

37 10301767 Support B 1

38 2310004837 Ensemble de Vis M5 × 25, noire 2

39 2320068749 Joint d’étanchéité, isolant 1

40 2320104306 Isolant 1

41 2320008614 Joint d’étanchéité, carburateur 1

42 2320120630 Carburateur 1

43 2320087835 Ensemble de filtre de base 1

44 2310003120 Ensemble de Vis M5 × 60, noire 2

45 2320008862 Élément de filtre à air 1

46 2320101558 Couvercle, filtre 1

47 2320120242 Couvercle de bouton 1

48 2320078125 Joint d’étanchéité, silencieux 1

49 2320120445 Silencieux 1

50 2320089034 Couvercle, silencieux 1

51 2320121573 Vis M5 × 55-10.9 2

52 2310004865 Ensemble de Vis M5 × 14, noire 2

53 2320104916 Clapet 1

54 2320120241 Couvercle supérieur 1

55 2320033686 Entretoise, couvercle supérieur 1

56 2320121532
Tuyau de carburant  
Ø 5 × Ø 2,5 × 100

1

57 2320081831 Bouchon 1
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Liste des pièces du moteur

No No de pièce Description Qté

58 2320121533 Tuyau de carburant Ø 5,5 × Ø 3 × 165 1

59 2320092088 Anneau de retenue 1

60 2320047780 Filtre 1

61 2320120879 Ensemble de bouchon du réservoir 1

62 2320099801 Réservoir de carburant 1

63 2320067927 Béquille 1

64 2310004780 Ensemble de Vis M5 × 20, noire 3

65 2310002354 Ensemble de Vis M5 × 16, Blanc 1

66 2310002216 Ensemble de Vis M5 × 25, Blanc 2


